
UCHWAŁA NR LXIX/868/23 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXI/776/23 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków na terenie Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.) 
art.81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U.2021.840 t.j.), §11 
Uchwały nr XXXIV/482/21 z dnia 25 marca 2021 roku Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich w sprawie zasad  
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na terenie Gminy Kąty Wrocławskie, Rada 
Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 3 Uchwały nr LXI/776/23 z dnia 26 stycznia 2023 r., który otrzymuje brzmienie: "Udziela 
się pomocy finansowej z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie w formie dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 
Narodzenia NMP, ul. Kościelna 4 w Smolcu, w wysokości 20.000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych) na zadanie 
"Wykonanie dokumentacji pod nazwą „Dokumentacja renowacji i remontu konserwatorskiego elewacji budynku 
plebanii i muru łączącego plebanię z kościołem” wraz z uzyskaniem pozwolenia z Wojewódzkiego Urzędu 
Ochrony Zabytków we Wrocławiu na wykonanie tych prac, a także wykonanie projektu budowlanego 
i technicznego w tym uzyskanie pozwolenia na budowę w Starostwie Powiatowym oraz wykonanie izolacji 
przeciwwilgociowej muru łączącego kościół z plebanią"". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: 7C61D896-8ED5-4DE0-9037-4B6FD60C429F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z wnioskiem Dotowanego i koniecznością uzyskania pozwolenia budowlanego na wykonanie 

potrzebnych prac oraz możliwością rozszerzenia zadania o wykonanie izolacji przeciwwilgociowej muru 

łączącego kościół z plebanią, zmienia nazwę zadania, które otrzymuje brzmienie: "Wykonanie dokumentacji 

pod nazwą „Dokumentacja renowacji i remontu konserwatorskiego elewacji budynku plebanii i muru 

łączącego plebanię z kościołem” wraz z uzyskaniem pozwolenia z Wojewódzkiego Urzędu Ochrony 

Zabytków we Wrocławiu na wykonanie tych prac, a także wykonanie projektu budowlanego i technicznego 

w tym uzyskanie pozwolenia na budowę w Starostwie Powiatowym oraz wykonanie izolacji 

przeciwwilgociowej muru łączącego kościół z plebanią". 

 

Id: 7C61D896-8ED5-4DE0-9037-4B6FD60C429F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/868/23 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


